

هرمزگان

تکمیل مدرسه توسط راه‌شهرسازی
هرمزگان در ۲۰ روز

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: در اولین روز از بازگشایی مدارس و با حضور کفایش معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش، جاسم جداری استاندار هرمزگان، کرم پور مدیرکل آموزش و پرورش، فرشید دستوان مدیرکل راه و شهرسازی و جمعی از اولیا و مربیان دانش‌آموزان دبستان ۱۲ کلاس شهید حمیدرضا محمودی شهرک مهر پیامبر اعظم(ص) به بهره‌برداری رسید. استاندار هرمزگان در مراسم بهره‌برداری مدرسه شهید حمیدرضا عامری با قدردانی از تکمیل این مدرسه همزمان با بازگشایی مدارس، افزود: در بازدیدی که هفته دولت از این مدرسه داشتیم فکر نمی‌کردیم تکمیل آن در این زمان اندک میسر شود. وی افزود: با تکمیل این مدرسه در مدت زمان ۲۰ روز عزم و اراده فرزندان هرمزگان در عمران استان را دیدیم و ثابت شد هرمزگان استان معجزه‌هاست.

افتتاح مدرسه پاسارگاد

در روستای حیران بندر لنگه

بانک پاسارگاد در راستای ایفای مسؤلیت‌های اجتماعی خود، یک باب مدرسه ۶ کلاسه، در روستای حیران از توابع بندرلنگه را افتتاح کرد. به گزارش روابط عمومی بانک پاسارگاد، این مدرسه طی مراسمی با حضور مدیران و مسؤولان آموزش و پرورش استان و بندر لنگه، مجمع خیرین مدرسه‌ساز استان، فرمانداری بندرلنگه، امه جماعات، شورای روستای حیران، جمعی از مدیران و مسؤولان بانک پاسارگاد، اهالی منطقه و دانش‌آموزان افتتاح شد. این مدرسه که ظرف مدت ۹ ماه ساخته شد، با ۳۴۷ مترمربع زیربنا و ۹۴۰ مترمربع محوطه‌سازی، در سال تحصیلی جدید آماده بهره‌برداری و استفاده دانش‌آموزان است. گفتنی است بانک پاسارگاد در راستای ایفای رسالت‌های اجتماعی خود تاکنون اقدام به ساخت مدرسه، کتابخانه و خانه‌های بهداشت در مناطق محروم استان‌هایی مانند اردبیل، همدان، کهگیلویه و بویر احمد، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، خراسان رضوی، خراسان شمالی، آذربایجان، کرچ و... کرده است و این فعالیت‌ها همچنان ادامه دارد.

آتش بی‌مهری انسان همچنان بر جان طبیعت

۷۰۰ هکتار از مراتع کرمانشاه دود شد



متأسفانه هرساله با آغاز فصل گرم سال شاهد وقوع آتش‌سوزی در عرصه‌های طبیعی استان کرمانشاه هستیم که دلیل وقوع بسیاری از آنها عوامل انسانی است. عرصه‌های طبیعی از جمله جنگل‌ها و مراتع نعمت‌های خدادادی هستند که متعلق به همه نسل‌ها بوده و همگان وظیفه دارند در راستای صیانت و حفظ آنها تلاش کنند. در پی فرمایش‌های مقام معظم رهبری درباره اهمیت و ضرورت صیانت از منابع طبیعی بویژه جنگل‌ها، مراتع، منابع آب و جلوگیری از تعدی، تخریب و تغییر کاربری بی‌رویه اراضی طبیعی، همه دستگاه‌های اجرایی و قضایی موظف به مبارزه با متجاوزان و حراست و حفاظت از این ثروت عظیم الهی هستند. براساس گفته مسؤولان، حدود ۹۰ درصد از آتش‌سوزی جنگل‌ها و مراتع ناشی از عوامل انسانی است که برخی از این اتفاقات در نتیجه اختلافات خانوادگی و قومی و قبیل‌های رخ می‌دهد. همچنین آتش زدن «پس‌چر» مزارع برای آماده کردن زمین‌های کشاورزی پس از کشت بهاره برای کشت دوم تابستانه که با آتش‌سوزی در این مزارع توسط کشاورزان صورت می‌گیرد، یکی دیگر از دلایل عمده حریق در اراضی ملی کشور است. بل‌وجود اطلاع‌رسانی فراوان و پخش آگهی و بروشور بین کشاورزان شهرستان‌ها و برگزاری کلاس‌های آموزشی متعدد بازم برخی کشاورزان با آتش زدن پس چر مزارع و باهدف از بین بردن علوفه‌ها اقدام به این عمل می‌کنند که به علت گرمای بیش از حد هوا و همچنین خشک بودن اراضی و مراتع، قابل کنترل نبوده و به اراضی طبیعی، جنگل‌ها و مراتع اطراف سرایت کرده و سبب حریق می‌شود. فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی استان کرمانشاه در گفت‌وگو با مهر، از وقوع ۷۲ فقره آتش‌سوزی در عرصه‌های طبیعی کرمانشاه از ابتدای سال جاری

بازدید از سامانه ۱۵۲۳ و خدمات الکترونیک در گلستان

رئیس ادارات آمار و فناوری اطلاعات، خدمات مشتریان و درآمد و روابط عمومی شرکت آبنار قزوین از سامانه ۱۵۲۳ و خدمات الکترونیک این شرکت بازدید کردند و از نزدیک در جریان روند خدمات‌رسانی از طریق این سامانه و خدمات الکترونیک قرار گرفتند. در این بازدید رئیس اداره روابط عمومی و آموزش

نخستین نظریه پرداز نومحافظه کاری

سه - تفکیک قدرت سیاسی از قدرت اقتصادی کاری دشوار است. این دو منبع قدرت با یکدیگر پیوستگی دارند و هر دو در یک‌جا می‌نشینند. لذا وقتی سخن از صاحبان قدرت اقتصادی و سیاسی به میان می‌آید، لزوماً به این معنا نیست که آنها ۲ دسته هستند. در واقع نخبگان ابزاری شامل افراد و خاندان‌هایی است که هر دو منبع قدرت را یکجا در اختیار دارند. به همین معناست که می‌توان آن را معادل الیگارشی دانست.

ملاحظات نقاله برای راندن جوانان انقلابی به حاشیه

تغییر برخی نظام‌های ناهمسو سبب تحول در طرح‌های عملیاتی و کنشگری آمریکایی‌ها شده است که اندیشمندی چون «ژوزف نای»^۲ در اواخر سده گذشته تحت عنوان قدرت نرم از آن رونمایی کرد. در این زمینه نیز نقش جوانان انقلابی بویژه در عرصه‌های سیاسی و فرهنگی با پررنگ‌تر شدن عنصر آگاهی چشمگیر است. این در حالی است که قدرت نرم از طریق ایجاد افتراق بین نیروهای سیاسی هدف یارکشی در جوامع هدف را دنبال می‌کند و در چنین شرایطی است که لایالی کردن

یادداشت امروز

با وجود این، توصیه او آن است که تا الیگارشی به ائتلاف نرسد و قوای او را برای بازی سیاسی خود معین نسازد که در قالب آن رقابت‌ها را به پیش برند، امکان موفقیت و توسعه به وجود نخواهد آمد، زیرا در این صورت انرژی آنها صرف حذف یکدیگر خواهد شد. آنها همچنین باید با گذار از ایدئولوژی متافیزیکی موجود در ایران، یافته‌های دانشوران علوم مختلف را به کار گیرند.

نگاه

ادامه از صفحه اول

پس از نزدیک به یک دهه رویارویی سیاسی-نظامی-امنیتی مستقیم و غیرمستقیم ایران با آمریکایی‌ها طی سال‌های جنگ تحمیلی که جوانان انقلابی صحنه‌گردان اصلی عرصه دفاع بودند، همچنان کشور با تهدیدهای امنیتی سخت‌افزاری روبه‌رو است که این مساله نقش اساسی این نیروهای اصیل انقلاب را برجسته می‌کند. البته ناکارآمدی اینگونه تهدیدهای سخت برای

این مناطق شناسایی شده است. مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان کرمانشاه نیز اظهار داشت: با توجه به اینکه هدف اول در این جمعیت خدمت‌رسانی و نجات جان انسان‌هاست این نهاد در اکثر مواقع ضروری حضوری قابل توجه داشته است. کلووس محمودی گفت: وظیفه ذاتی جمعیت هلال‌احمر حضور به‌موقع در حوادث و سوانح است و در بحث اطفای حریق مراتع و جنگل‌ها که متولی رسیدگی به آن دستگاه‌هایی نظیر فرمانداری، منابع طبیعی و محیط‌زیست است در صورت نیاز جمعیت هلال‌احمر نیز وارد عمل می‌شود. این مسؤول با اشاره به اینکه جمعیت هلال‌احمر مجزه به یک دستگاه بالگرد است که در مواقع نیاز از آن استفاده می‌شود، گفت: در راستای اطفای حریق مراتع و جنگل‌های سطح استان که اضطراری وجود داشته باشد با درخواست مدیریت بحران یا منابع طبیعی و محیط‌زیست از این وسیله استفاده می‌شود.

وی با تأکید به اینکه این بالگرد ظرفیت حمل ۲ هزار لیتر آب را دارد و برای هر مرحله اطفای باید چندین بار ظرفیت آب خود را پر و تکمیل کند، گفت: هر ساعت پرواز این بالگرد هزینه‌های بالغ ۱۲ میلیون تومان را در بر دارد و در ارتفاعاتی که دچار آتش‌سوزی شده باشد فرود این بالگرد برای اعزام و انتقال نیرو دشوار است. مدیرکل بحران استانداری کرمانشاه نیز اظهار داشت: در سطح استان آتش‌سوزی‌های متعددی داشته‌ایم که با توجه به وضعیت تویوگرافی و کوهستانی استان قالب آتش‌سوزی‌ها در مناطق صعب‌العبور و صخره‌ای رخ داده است. حسین باباجانی با اشاره به اینکه تاکنون در ۲ مورد بحرانی از بالگرد هلال‌احمر استان برای اطفای حریق استفاده شده است، افزود: در عملیات آتش‌سوزی منطقه با طاق واقع در سرپل ذهاب و اطفای حریق در شهرستان صحنه از این بالگرد استفاده شده است.

تعریض خیابان آزادی مهم‌ترین اولویت کاری است

بگذرد. وی افزود: با توجه به اینکه خیابان آزادی یکی از پرترددترین معابر شهر قدس است و بازار اصلی شهر نیز در محدوده این خیابان قرار دارد، بر مبنای سیاست‌گذاری شورای اسلامی شهر و پیگیری شهردار قدس تعریض این خیابان در اولویت کار کمیته تعریض قرار دارد و این مهم هرچه سریع‌تر صورت گیرد.

سرپرست منطقه یک شهرداری قدس در چهارمین جلسه کمیته تعریض این منطقه گفت: تعریض خیابان آزادی مهم‌ترین موضوع پیش روی کمیته تعریض است. روح‌الله خدایی در چهارمین جلسه کمیته تعریض این منطقه گفت: در راستای روان شدن بار ترافیکی سطح شهر باید توسعه و تعریض معابر انجام

مرکزی

برگزاری کارگاه آموزشی اطفای حریق در استان مرکزی

اراک، خبرنگار وطن امروز: اداره حفاظت، ایمنی و سلامت کار شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی به منظور آمادگی پرسنل این شرکت در مواجهه با حوادثی همچون حریق اقدام به برگزاری اولین دوره آموزشی اصول و مبانی اطفای حریق و نحوه کار با خاموش‌کننده‌های دستی کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی رحمان یوسفی، رئیس اداره حفاظت ایمنی و سلامت کار این شرکت با اشاره به این خبر اظهار داشت: این اداره به منظور آمادگی و افزایش توانمندی پرسنل امور آب و فاضلاب شهرستان‌های خمین و محلات در مواجهه با حریق و کاهش اثرات ناشی از آن، اقدام به برگزاری کارگاه آموزشی اطفای حریق در بخش‌های تئوری و عملی کرد. وی در ادامه افزود: در این کارگاه یک‌روزه ابتدا نکات فنی و آموزشی اطفای حریق به صورت تئوری توسط اینجانب ارائه شد، سپس کارگاه عملی با حضور شرکت‌کنندگان در محلی که از پیش تعیین شده بود، برگزار شد.

ارتباطات

اپلیکیشن خرید همراه با تخفیف
ایرانسل رونمایی شد

ایرانسل از معرفی نرم‌افزار کاربردی «پیشنهاد» به‌عنوان اپلیکیشن ویژه خرید همراه با تخفیف، در نمایشگاه ایران تلکام ۲۰۱۵ خبر داد. کاربران گوشی‌های هوشمند با استفاده از این برنامه کاربردی می‌توانند از طریق تلفن همراه به تخفیف‌های ارائه شده از سوی انواع کسب‌وکارهای تجاری براساس موقعیت مکانی خود دسترسی داشته باشند و در صورت علاقه، دوستان خود را به این برنامه دعوت کنند و پیشنهادها و تجربه‌های خود را با آنها به اشتراک بگذارند. با استفاده از نرم‌افزار کاربردی پیشنهاد، می‌توان ضمن جست‌وجو در میان مکان‌ها، تخفیف‌ها و پیشنهادهای سطح شهر، نسبت به سفارش و خرید کالا و خدمات مورد نظر براساس موقعیت جغرافیایی اقدام کرد. کاربران می‌توانند نرم‌افزار کاربردی پیشنهاد را از صفحه اختصاصی این اپلیکیشن در وبسایت ایرانسل به نشانی pishnahad.irancellir یا بازار اندرویدی Myket دانلود و نصب کنند.

عناصر مصطفی هم قدم با خلکی های پدید

اولین آورده‌ها پرفورمنس دفاع مقدس
یکم تا دهم به‌رمانه ۱۳۹۲ - از ساعت ۱۹ - همزمان با هفته دفاع مقدس ۹۲

www.khakisepid.ir

سعادت آباد، بعد از میدان کتاب، بلوار کوهستان

در یافت پیام‌های شما در شبکه‌های اجتماعی

۰۹۲۱۸۳۶۴۷۹۶

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

www.Hemmat10.com